发布人：刘洋 发布部门：湖南农业大学 120 周年校庆办公室 发布日期：2022-03-25

关于征集校友企业特色产品的通知

各地校友会：

2023 年 10 月，我们学校将迎来建校 120 周年华诞，这

是全体海内外校友共同的庆典。为充分展示学校 120 年来光

辉历程和辉煌业绩，集中展示校友创业成果，推介校友社会

贡献，助力校友企业发展，提高校友企业品牌影响力，搭建

校友企业合作交流平台，推进母校与校友企业的产学研深度

合作，激励在校大学生更好地成长成才，学校将建设校友企

业特色产品及学校科技成果馆，择优展示校友企业特色产品

和科技创新成果。鉴此，现面向海内外校友征集校友企业相

关信息及特色产品。现将相关事项通知如下：

一、征集范围

海内外校友创办、担任合伙人、股东或高管的企业（含

小微企业）以及由我校科技支持服务的各类企业。

二、征集时间

2022 年 3 月 25 日―10 月 31 日。

三、征集内容

（一）校友企业信息

校友姓名、职务、毕业时间、专业、工作照片及联系方

式；校友企业成立时间、发展历程、主要产品或服务、完成

发布人：刘洋 发布部门：湖南农业大学 120 周年校庆办公室 发布日期：2022-03-25

的重点或重大项目情况、获得的各级奖励或荣誉、企业文化

等（可配 3～5 张典型照片说明）（详见附件 1）；

（二）校友企业及我校科技服务企业的特色产品

特色产品主要涵盖绿色农产品、名优特产、生物医药产

品等。产品需列举产品名称、品牌、价格、产地、生产企业、

特色、产品近照并提供产品实物或实物标本等（详见附件 2）。

四、征集要求

文字内容与图片：内容真实、信息全面、语言精练、数

字准确，图片清晰度高、色彩搭配谐调、拍摄角度适宜，能

全面反映企业全貌和产品特色与优势。每张图片不小于 3M，

分辨率不小于 500dpi，格式为 JPG、PNG、TIF，并用 20 字

以内解释每张图片内容。

产品实物或实物标本：为企业代表产品，包装精美，品

质精良，产品辨识度高；随产品附上所需展架或展柜或展台

的长、宽、高尺寸等。

五、展示馆捐赠

为建设好校友企业特色产品展示馆，学校接受校友企业

展示馆建设专项捐款。捐赠可为现金，也可为展示用设施设

备。具体捐赠事项可与校庆办或学校乡村振兴中心、新农村

发展研究院联系。

六、联系方式

请有意向参与以上活动的校友将相关材料电子版打包

发至 46681203@qq.com，邮件主题为“×××校友企业信息

及特色产品+联系电话”；所有参展企业请于 10 月 31 日前

发布人：刘洋 发布部门：湖南农业大学 120 周年校庆办公室 发布日期：2022-03-25

将展览材料及相关特色产品或实物标本寄达或送达学校乡

村振兴中心、新农村发展研究院。后续视情况仍可征集。

联系人：刘志军，刘 雯

联系电话：0731-84618718

地 址：湖南农业大学科技楼 103 室

附件：1.企业信息登记表

2.企业特色产品登记表

湖南农业大学 120 周年校庆办公室

2022 年 3 月 25 日